הקורסים יהיו במתכונת של למידה מבוססת-פרויקטים (PBL – Project Based Learning). אלה קורסים שהלמידה התיאורטית בהם מכוונת על ידי שאלה מהעולם האמיתי ועבודה על פרויקטים מעשיים. הסטודנטים ילמדו את השאלה ויציעו יוזמות לפתרונה.

פירוט של ארבעת הקורסים של התוכנית, המתוכננים לשנה"ל תשפ"ג 2022-23, מופיע בהמשך. הקורסים מוכרים על ידי מרבית החוגים האקדמיים השונים וכן על ידי אבני פינה.

2. תכנית וקהילה לומדת: מרכיב חשוב בפרויקט הוא העשרת הכלים והיכולות של הסטודנטים שלומדים את הקורסים. את התוכנית תלווה מעטפת של פעילויות שכוללת סיורים, הרצאות וסדנאות בנושאים כמו ניהול מגוון, יזמות חברתית ועסקית, עצוב פרויקטים.

3. הכרה בקורסים: הקורסים מוכרים ברוב החוגים כקורסי בחירה מחוץ לחוג הלימודים וכן כקורסי בחירה בתוך החוג בפקולטות הרלוונטיות (בשנה"ל הקרובה – משפטים, מנהל עסקים וחינוך). כמו כן, הקורסים מוכרים במסגרת אבני פינה בכל התחומים (חברה, ניסויי רוח). הבחירה כיצד לרשום את הקורס היא בידי הסטודנטים.

קורסים מתוכננים לשנה"ל תשפ"ג 2022-23:

מסטר א'

• ירושלים של מטה: עבודה שקופה בעיר - (62686) / ד"ר עינת אלבין (הפקולטה למשפטים)

"עבודה שקופה" הנו מונח המצוי בספרות המחקרית - הסוציולוגית, כלכלית, מגדרית ומשפטית – המתייחס לעבודה שאינה מוכרת מבחינה חברתית וכלכלית או שאינה מוסדרת בצורה מספקת על ידי המשפט, כך שמי שמבצעות ומבצעים אותה חווים הפליה, פגיעה כלכלית, היעדר ביטחון תעסוקתי, מחסור בהגנה משפטית ועוד.